－1－

各  位                                2012年 10月３日

会 社 名 イオンディライト株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お問合せ先
執行役員
コーポレートコミュニケーション本部長

高橋 晋

(TEL．06-6260-5632)

（訂正）蘇州市蘇房物業管理有限公司の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2012 年10 月３日15 時00 分に発表いたしました「蘇州市蘇房物業管理有限公司の株式取

得（子会社化）に関するお知らせ」の記載内容について一部訂正がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．訂正の内容

【訂正箇所】１ページの「２．蘇州市蘇房物業管理有限公司の概要 （９）蘇州市蘇房物業管理有限

公司の最近３年間の経営成績及び財政状態（単位：千元）」における純資産と総資産の

数値について

【訂正前】

 2009年 12月期 2010年 12月期 2011年 12月期

純資産 29,812千元 42,270千元 54,837千元

総資産 5,555 千元 6,782 千元 7,441 千元

【訂正後】

 2009年 12月期 2010年 12月期 2011年 12月期

純資産 5,555 千元 6,782 千元 7,441 千元

総資産 29,812千元 42,270千元 54,837千元

以 上